procedimento de Dispensa Eletrônica TRE-BA n.º 90015/2025 e conforme relatório SEAQUI, documento
n.º ​​​​​​​3463347, despacho COGELIC, documento n.º ​​​​​​​3464959, e relatório de seleção de fornecedores,
documento n.º ​​​​​​​3463254, autorizo a contratação da empresa ARUANA SEGURADORA S.A, CNPJ
07.017.295/0001-58, no valor total de R$907,20 (novecentos e sete reais e vinte centavos), nos termos da
minuta encartada no documento n.º 3394764​​​​​​​​​​​​​​.
 
Encaminhe-se à SOF, para emissão de nota de empenho.
 
Em seguida, à SGA para as demais providências.
 
 

RAIMUNDO VIEIRA
Diretor-Geral